

**Årsredovisning för**  
**GuFo Konsult AB**

559124-7910

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Gunnar Fors  
Styrelseledamot

2022-10-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GuFo Konsult AB, 559124-7910, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Luleå registrerades år 2017 och tillhandahåller konsulttjänster inom teknisk provning och kontroll samt certifiering av personal och kvalitetssystem.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta år har omsättningen ökat med 47 %, vilket beror på att företaget anställt personal och kunnat utföra fler uppdrag.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 964 393	2 008 956	1 757 831	1 722 638
Resultat efter finansiella poster	1 180 435	669 241	320 104	538 698
Soliditet %	75	65	54	38

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	15 696	385 972
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		385 972	-385 972
Årets resultat			684 520
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>201 668</b>	<b>684 520</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	201 669
Årets resultat	684 520
<b>Summa</b>	<b>886 189</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	386 000
Balanseras i ny räkning	500 189
<b>Summa</b>	<b>886 189</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Kiruna 2022-10-06

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 964 393	2 008 956
Övriga rörelseintäkter		7	8
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 964 400</b>	<b>2 008 964</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-54 384	-40 951
Övriga externa kostnader		-740 896	-556 059
Personalkostnader	2	-961 496	-719 422
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 980	-17 595
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 781 756</b>	<b>-1 334 027</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 182 644</b>	<b>674 937</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 209	-5 696
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 209</b>	<b>-5 696</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 180 435</b>	<b>669 241</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-306 000	-172 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-306 000</b>	<b>-172 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>874 435</b>	<b>497 241</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-189 915	-111 269
<b>Årets resultat</b>		<b>684 520</b>	<b>385 972</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	76 165	101 145
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>76 165</b>	<b>101 145</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	13 183
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>13 183</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>76 165</b>	<b>114 328</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		584 131	259 494
Övriga fordringar		34 728	50 637
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		14 930	41 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 455	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>656 244</b>	<b>351 781</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 252 140	701 868
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 252 140</b>	<b>701 868</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 908 384</b>	<b>1 053 649</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 984 549</b>	<b>1 167 977</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		201 669	15 696
Årets resultat		684 520	385 972
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>886 189</b>	<b>401 668</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>936 189</b>	<b>451 668</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		696 000	390 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>696 000</b>	<b>390 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		169	85
Övriga skulder till kreditinstitut		3 125	3 125
Övriga skulder		810	1 991
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 104</b>	<b>5 201</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	37 500
Leverantörsskulder		52 339	85 723
Skatteskulder		152 755	113 173
Övriga skulder		131 162	72 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>348 256</b>	<b>321 108</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 984 549</b>	<b>1 167 977</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	124 900	61 600
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		63 300
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>124 900</b>	<b>124 900</b>
Ingående avskrivningar	-23 755	-6 160
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-24 980	-17 595
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-48 735</b>	<b>-23 755</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>76 165</b>	<b>101 145</b>

## Underskrifter

Kiruna

*Gunnar Fors*  
Gunnar Fors  
Styrelseledamot

2022-10-06  
Datum